
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 869192

Prodej garáže, 19 m², Česká Lípa, ul. U Spojů
47001, Česká Lípa

499 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Horák Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi prostornou garáž o zastavěné ploše 19 m2 v blízkosti největšího
sídliště Špičák v České Lípě. Garáž je v dobrém udržovaném stavu, disponuje plechovými vraty, nově dělanou fasádou
a střechou (s asfaltovou krytinou), která je také v dobrém stavu. Jak již bylo zmíněno, umístění garáže je zde opravdu
velikou výhodou, neboť se nachází v docházkové vzdálenosti od sídliště Špičák, ale zároveň je i v docházkové
vzdálenosti od centra města. Další skvělou výhodou je i bezproblémový obecní příjezd po asfaltové komunikaci.
Elektřina zatím není do garáže zavedena, ale v případě potřeby je možné si zažádat o připojení, rozvodná skříň je
umístěna hned vedle garáže. V této lokalitě se garáže často neprodávají, proto neváhejte a domluvte si prohlídku s
makléřem. Financování vám v případě zájmu zajistíme. Více informací u makléře.


